nombre de membres de l’association affiliée à la section locale qui 
auront nommé ou élu ce membre au titre de délégué votant. Le 
nombre de votes sera calculé selon la formule suivante : 

Nombre de membres Nombre de votes 

Un (1) à cinq cents (500) Un (1) 

Cinq cent un (501) à mille (1 000) Deux (2) 

Mille un (1 001) à mille cinq cents (1 500) Trois (3) 

Mille cinq cent un (1 501) à deux mille (2 000) Quatre (4) 

Pour chaque tranche de cinq cents (500), Un (1) 
ou portion de ce nombre, supérieure à 
deux mille (2 000) 

(b) En vertu de l’article 6.07(a), le nombre de membres de l’association 

concernée doit correspondre au nombre consigné par le syndicat